

---

## **ADV1340966 Inelele de etansare VI taler vase captare cenusa la cazane de 420 to/h pe lignit**

I.D.: 79353535

---

Data publicarii	01.03.23	Coduri CPV	43620000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 64.400,00 RON - 64.400,00 RON

---

Descriere: "Inelele de etansare VI taler vase captare cenusa la cazane de 420 to/h pe lignit" solicitate:  
Inel etansare VI taler vase captare cenusa la cazane de 420 to/h pe lignit , 241.3mm (conform desen) , cantitate 20 buc x 1700.00 lei/buc ftva =34000.00 lei ftva Inel etansare VI taler vase captare cenusa la cazane de 420 to/h pe lignit , 262mm (conform desen), cantitate 16 buc x 1900.00 lei/buc ftva = 30400.00 lei ftva Total valoare oferta: 64400.00 lei ftva, transport inclus. TVA= 12236.00 lei

---